
仙山線 仙石線 常磐線
東北本線

(上り)
東北本線

(下り)
1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

- - - - 仙台空港

- - - - 美田園 7,780 22,180 42,020

- - - - 杜せきのした 11,110 31,670 60,000

- - - - 名取 14,810 42,210 79,980

- - - - 南仙台 19,350 55,140 101,740

館腰 太子堂

長町

- - - 岩沼 - 20,640 58,830 107,980

東照宮 あおば通 逢隈 槻木 仙台

榴ヶ岡 東仙台

宮城野原

陸前原ノ町

苦竹

北仙台 小鶴新田 亘理 船岡 岩切

北山 福田町

東北福祉大前 陸前高砂

国見

葛岡 中野栄 浜吉田 大河原 新利府

陸前落合 多賀城 山下 利府

下馬 陸前山王

国府多賀城

塩釜

愛子 西塩釜

本塩釜

- 東塩釜 - 北白川 - 29,550 84,240

- 陸前浜田 - 東白石 - 31,600 90,050

- 松島海岸 - 白石 松島

高城町

- 手樽 - - 愛宕

- - -

- 陸前富山 - - - 34,610 98,650

陸前大塚 - 34,900 99,460

- 東名 - - 品井沼

- - -

- 野蒜 - - - 36,200 103,180

- 陸前小野 - - - 37,300 106,330

- - - - 鹿島台 37,380 106,520

- 鹿妻 - - - 37,650 107,350

- 矢本 - - - 38,320 109,220

- 東矢本 - - 松山町

- - -

- 陸前赤井 - - - 39,610 112,880 213,890

- - - - 小牛田 40,520 115,510 218,850

- 蛇田 - - - 41,390 117,950

- 陸前山下 - - - 41,790 119,110

- 石巻 - - - 42,310 120,610
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- - -
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151,520

39,150 211,380

92,040

96,290

21,940

33,790

83,490

139,070

24,530

27,120

運賃同一駅名

- - - 29,290

通勤定期

20,310 57,920
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田尻以北

直通定期

発売不可


