

仙台空港駅 Suicaエリア定期運賃表(通勤)

平成27年5月30日改正

運賃同一駅名					通勤定期		
仙山線	仙石線	常磐線	東北本線 (上り)	東北本線 (下り)	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
-	-	-	-	仙台空港			
-	-	-	-	美田園	7,780	22,180	42,020
-	-	-	-	杜せきのした	11,110	31,670	60,000
-	-	-	-	名取	14,810	42,210	79,980
-	-	-	-	南仙台	19,350	55,140	101,740
-	-	-	館腰	太子堂 長町	20,310	57,920	106,410
-	-	-	岩沼	-	20,640	58,830	107,980
東照宮	あおば通 榴ヶ岡 宮城野原 陸前原ノ町 苦竹	逢隈	楢木	仙台 東仙台	21,940	62,520	114,190
北仙台 北山 東北福祉大前 国見	小鶴新田 福田町 陸前高砂	亘理	船岡	岩切	24,530	69,910	126,640
葛岡 陸前落合	中野栄 多賀城 下馬	浜吉田 山下	大河原	新利府 利府 陸前山王 国府多賀城 塩釜	27,120	77,290	139,070
愛子	西塩釜 本塩釜	坂元以南は連絡運輸規則により直通定期の発売不可	越河以南は連絡運輸規則により直通定期の発売不可	-	-	29,290	83,490
	東塩釜			北白川	-	29,550	84,240
	陸前浜田			東白石	-	31,600	90,050
	松島海岸 高城町			白石	松島	32,300	92,040
	手樽			愛宕	33,790	96,290	151,520
	陸前富山				34,610	98,650	
	陸前大塚				34,900	99,460	
	東名			品井沼	35,890	102,270	163,960
	野蒜			-	36,200	103,180	
	陸前小野			-	37,300	106,330	
	-			鹿島台	37,380	106,520	
	鹿妻			-	37,650	107,350	176,410
	矢本			-	38,320	109,220	
	東矢本			松山町	39,150	111,570	
	陸前赤井			-	39,610	112,880	211,380
	-			小牛田	40,520	115,510	213,890
	蛇田			田尻以北 直通定期 発売不可	41,390	117,950	218,850
	陸前山下				41,790	119,110	
	石巻				42,310	120,610	